2019年 5月吉日

研究会メンバー

第４０回 蓮根の会（糖Ｑ会）のご案内

拝啓

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡

このたび､糖尿病療養指導と患者ＱＯＬの向上を目指し､第４０回の研究会を

開催する運びとなりました｡ つきましては､下記に詳細をご連絡致します｡

敬具

                   記

             開催日 ： 令和元年 7 月 5 日 (金曜日)

             時  間 ： 19:00～21：00

             場  所 ： ショッピングモールピオ４階「かたらい」 大会議室

       鹿島市高津原４３２６番地１

       ＴＥＬ：０９５４－６３－３０３０

―プログラム―

18：45～19：00  アークレイアワー

19：00～19：30 『最新の IoT ツールについて

～お薬手帳、健康管理アプリなど～』（仮）

             講師：アークレイマーケティング株式会社

                マーケティング統括本部 学術推進チーム

                                神原 浩 氏

19：30～21：00 『調剤薬局の今』

講師：株式会社アルバ薬局

管理薬剤師 岩本 浩 先生

・質疑応答

＊駐車場は、ピオ専用駐車場をお使い下さい。なお無料処置をして頂きますので

 駐車券を会場まで持参して頂き、講演会開始前に事務所に提出して下さい。

＊参加費 500 円となっております。また、当日は軽食をご用意しております。

＊準備の都合上、7 月 1 日（月）までに各御施設で参加者を纏めて下記までご連絡下さい。

【連絡先窓口】アークレイマーケティング株式会社

村山 竜也  携帯：080-6187-8284      E-mail：murayamat@arkray.co.jp

片渕 香織  携帯：080-5715-9663    E-mail：katafuchi.wj@arkray.co.jp

以上